

مطبوعات جهان

MIRROR

آدم مناسب



روبن آموریم در نشست مطبوعاتی اولین بازی به عنوان سرمربی منچستر یونایتد...

MARCA

۱۱ سوژه جنجالی



روزنامه اسپانیایی مارکا به مجمع مهمی که امروز در باشگاه رئال برگزار می شود اشاره داشته و تیتیر فلورنسیو با این یازده سوژه شروع خواهد کرد...

AS

بازگشت دیوار



رئالی ها برای بازی امشب خود مقابل لگانس یک خبر خوب مواجه شده اند: بازگشت تیبو کورتوا دروازه بان اصلی تیم به ترکیب روزنامه آس به همین بهانه تیتیر «دیوار برگشت» را با تصویری از این دروازه بان بلژیکی روی جلد برده است.

سوژه

شروع طوفانی اسپورتینگ با مربی جدید

اسپورتینگ لیسبون در نخستین بازی بعد از جدایی روبن آموریم در دور چهارم جام حذفی پرتغال ۶ بر صفر آماراتنه را در هم کوبید.

روبن آموریم البته قول داده در آغاز سال جدید به باشگاه سابقش برای صید بازیکنان حمله نکند اما فرم عالی کیوکرس می تواند باعث انتقال او به یکی از تیم های بزرگ اروپا در تابستان شود.

ایپسویچ، حریف دلخواه منچستریونایتد

زندگی دوباره شیاطین سرخ با آموریم



۲۰:۰۰ ایپسویچ - منچستریونایتد

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر

پورتمن رود محل شروع زندگی دوباره منچستریونایتد با روبن آموریم است و مربی پرتغالی در نخستین بازی به عنوان مربی شیاطین سرخ به مصاف ایپسویچ...

آموریم همچنین وارث یک هلندی دیگر، رود فان نیستلروی بود که در چهار بازی موقتاً روی نیمکت تیم نشست و سه برد و یک تساوی به دست آورد.

بعد از ویلف مک گینس که در ۱۹۶۹ در ۳۱ سالگی مربی تیم شد، جوان ترین مربی تاریخ باشگاه...

او که با این پیروزی خودش را برای هواداران یونایتد عزیز کرده به دنبال دستاورد تازه ای است که تن هاخ، لویی فان خال و حتی سرلکس فرکوسن به آن نرسیدند:

پیروزی در بازی اول. فان نیستلروی قبل از بستن چمدان هایش دو پیروزی در لیگ اروپا مقابل پائوک و در لیگ برتر...

۱۰ بازی قبلی خود پنج امتیاز گرفته بودند و با پیروزی ۲ بر یک از منطقه سقوط خارج شدند. ایپسویچ تنها تیم لیگ برتر است که در این فصل چهر بازی قبلی خود برابر این تیم را برده که آخرین آنها در جام اتحادیه در سال ۲۰۱۵ بوده است.



اعتماد به نفس خاص سرمربی جوان

آموریم: فردی درست در زمان مناسب هستم

اولین نشست خبری روبن آموریم در منچستریونایتد پیش از دیدار با ایپسویچ، با حضور ۵۰ خبرنگار از رسانه های مختلف جهان در محل تمرینی این تیم برگزار شد و سرمربی ۳۹ ساله پرتغالی، از برنامه های خود و جاه طلبی برای بازگرداندن یونایتد به روزهای اوج گفت.

آموریم در پاسخ به این سؤال که آیا موفقیت با منچستریونایتد یک مأموریت غیرممکن است گفت: «من یک فرد رزیاپرداز هستم و به خود ایمان دارم. من به این باشگاه باور دارم و ما دیدگاه و ذهنیت یکسانی داریم. ما فضای زیادی برای پیشرفت داریم و من می خواهم چیزهای جدیدی را امتحان کنم. ما فضای زیادی برای رشد به عنوان یک تیم داریم و باید در بسیاری از زمینه ها پیشرفت کنیم.

ما در میانه فصل، در حال تغییر سیستم بازی هستیم و باید از جنبه فیزیکی تیم را بهبود دهیم. نمی دانم چقدر زمان می برد، اما می دانم که در منچستریونایتد باید بازی ها را ببریم. به شما نمی گویم که به زمان زیادی نیاز داریم، اما برای قهرمانی باید پیشرفت کنیم. شاید به من بگویند ساده لوح، اما من واقعاً باور دارم که شخص مناسب، در لحظه مناسب هستم. ممکن است اشتباه کنم، اما دنیا همچنان خواهد چرخید و خوشبخت دوباره طلوع خواهد کرد. نگران آن نیستیم، باور دارم که برای این شغل مناسب هستم.»

یک رکورد دیگر در بوندس لیگا

هری کین از هالند رد شد

آغاز یک راه پر پیچ و خم

دوران تازه فصل پرماجرای رئال



پس از پایان وقفه بازی های ملی، رئال مادرید در هفته چهاردهم لالیگا میهمان تیم لگانس خواهد بود. شاگردان کارلو آنچولتی که در آخرین مسابقه خود پیش از آغاز فیفادی با چهار گل اوساسونا را شکست داده بودند، منتهای اوج مصدومیت ستارگان گلبنی خود و شکست های ناامیدکننده مقابل بارسلونا و میلان به دنبال پایان دادن به این روند نه چندان خوب و رقابت با بارسلونا در صدر جدول لالیگا هستند.

کسب این نتیجه خوب در این جدال خارج از خانه پیش از سفر به آتفیلد برای لیگ قهرمانان اروپا، نقشی موثر در مقطع حساس این فصل رئال خواهد داشت که از امروز تا فروردین ماه، بدون حتی یک فیفادی ادامه پیدا می کند.

اولین شومانی، دنی کارواخال، داوید آلیا، ادر میلیتائو، لوکاس وازکز و رودریگو بازیکنان رئال هستند که نمی توانند آنها را در دیدار امروز با لگانس همراهی کنند و از این بین، کارواخال و میلیتائو به طور قطعی ادامه این فصل را از دست داده اند تا فلورنزیو پریز برخلاف روال همیشگی، به دنبال جذب بازیکنان در پنجره نقل و انتقالات زمستانی باشد.

رئال مادرید در حالی به دنبال حضور در کورس قهرمانی با بارسلونا است که داده ها نشان می دهد شش باشگاه از هفت باشگاهی که در ۱۳ هفته اول ۳۳ امتیاز کسب کرده اند، در نهایت قهرمان لالیگا شدند و گرفتن جام از تیم فلیک، یک مأموریت سخت برای کهلکسانی ها خواهد بود.

به دنبال تداوم صدرنشینی در سنت مری

چالش قرمزها پیش از آغاز تونل وحشت



نتایج هفته های اخیر منچسترستی و آرسنال، لیورپول ها را به کسب بیستمین قهرمانی در فوتبال انگلیس امیدوار کرده اما مقطع حساس و سخت فصل در روزهای غیبت آلیسون بکورتوئز الکساندر آرنولد، پس از دیدار نسبتاً آسان امروز مقابل ساوتهمپتون در ورزشگاه سنت مری آغاز خواهد شد.

صدرنشین لیگ برتر انگلیس و لیگ قهرمانان اروپا که عملکرد خوبی از چالش های این فصل گذر کرده، پس از بازی امروز تیم قرمزشین ساوتهمپتون که ضعیف ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد، در لیگ قهرمانان اروپا میزبان رئال مادرید خواهد بود و پس از آن در حساس ترین بازی نیم فصل نخست خود، با منچسترستی دیدار می کند. این دو مسابقه سخت، به همراه دو دیدار خارج از خانه مقابل نیوکاسل و اورتون و جدال با خیرونا در اسپانیا، دشوارترین مقطع فصل تیم سلولت را رقم می زند.

البته بازی امروز با ساوتهمپتون نیز می تواند برای این تیم به یک چالش دشوار تبدیل شود چرا که قرمزه را سه بازی قبلی در ورزشگاه سنت مری، تنها به یک پیروزی رسیده اند و از سال ۲۰۱۳ تا امروز، ۴ بار طعم تلخ شکست را در مسابقات خارج از خانه مقابل قدیس ها چشیده اند.



۲۰:۳۰ ناپولی - رم

سرمربی: کونته سرمربی: رابیری

قهرمان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ برای دومین بار پیاپی شکست می خورد. بعد از ۲۱ برد خانگی پیاپی کونته در سری A این روند به وسیله تیم سرحال آتالانتا از بین رفت و با سه گل شکست خوردند و تنها یک بار کونته در دوران مربیگری خود دو بازی خانگی پیاپی را باخته که به سال ۲۰۰۹ و حضورش روی نیمکت آتالانتا مربوط می شود.

سال ۲۰۱۸. درست است که تیم کونته در صدر جدول است اما برتری این تیم به یک امتیاز رسیده و پنج تیم در نزدیک ترین کورس رقابت اروپا پشت سر ناپولی قرار دارند. در آخرین بازی ناپولی اسکات مک تامینیای در سن سیرو دروازه اینترمیلان را باز کرد اما هاگان ناپولی در شش بازی آخرش برابر رم و اگرن پالتی اش را خراب نکرده بود،

فاصله دارد، برای بدتر شدن حال رم همین بس که رقیب همشهری اش، لاتزیو در صدر جدول لیگ اروپا است.

چالوروسی در حالی امشب به کامپانیا سفر می کند که هیچ یک از ۹ بازی آخر خارج از خانه اش را نبرده و تنها لچه، ونتزیا و ورونا امتیازات کمتری از رم در زمین رقیب در لیگ این فصل به دست آورده اند.

نام بازی رم و ناپولی را دربی دل سوله یا دربی خورشید گذاشته اند به خاطر آب و هوای مدیترانه ای ناپل و رم که دو غول جنوبی ایتالیا را در خود دارند و این دو تیم در آخرین مسابقه خود به تساوی ۲ بر ۲ رضایت داده اند. ناپولی اگرچه از دو بازی با رم در فصل قبل تنها یک امتیاز گرفته اما ناپولی در شش بازی آخرش برابر رم در استادیوم مارادونا نباخته یعنی از

رانیری روبه روی کونته

دربی خورشید در جنوب

رانیری که متولد رم است بعد از آنکه توانست کالیاری را در فصل قبل در بالاترین سطح فوتبال ایتالیا حفظ کند از فوتبال باشگاهی اعلام بازنشستگی کرده بود، انتصابش تا حدی هواداران عصابی رم را آرام کرده. تنها لوچانو اسپالتی و رودی گاریسا که هر دو سابقه مربیگری ناپولی را دارند البته با تفاوت خیلی زیاد، نسبت به رانیری درصد پیروزی بیشتری به عنوان مربی رم داشته اند. او ۵۶ درصد بازی هایش در رم در لیگ ایتالیا را برده هر چند در شرایط بدی به شهر ابدی برگشته. او به عنوان مربی موقت تا پایان فصل منصوب شده و وارث تیمی شده که در این فصل تنها سه برد داشته و در رده دوازدهم قرار دارد. آنها همچنین در رده بیستم جدول ۳۶ تیمی لیگ اروپا هستند و چهار امتیاز با جایگاه کسب سهمیه مرحله حذفی پایان دهند.